银座集团股份有限公司
2025年第三季度业绩说明会会议纪要

银座集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年11月24日 （星期一） 10:00-11:00通过上证路演中心网络互动方式，在上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）召开了公司2025年第三季度业绩说明会。
现将召开情况汇总如下：
一、业绩说明会召开情况
公司董事长徐峰先生、董事兼财务负责人魏东海先生、独立董事张志红女士、独立董事孟庆春先生、独立董事王乾先生、董事会秘书徐宏伟先生出席了本次业绩说明会。
本次业绩说明会由公司董事会秘书徐宏伟先生主持，董事长徐峰先生发表了致辞。公司通过网络互动问答的形式就投资者关心的问题进行了作答。投资者若需全面了解有关情况，可通过上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）查看。
二、业绩说明会主要问题及回复情况
1. 请问公司第三季度在百货和超市这两大主力业态上，各自的营收和利润表现如何？哪个业态对整体业绩增长的贡献更大？
尊敬的投资者，您好，公司第三季度大型综合超市主营业务收入占比高于百货业态；从毛利贡献程度分析，百货业态贡献略高。未来，公司将依据门店不同定位，持续进行业态换新、服务提升，通过多元化服务场景及精细化运营，为顾客提供更优质、更便捷的消费体验。感谢您对公司的关注。
2. 目前公司的现金流状况是否健康？能否支撑未来持续稳定的分红？
尊敬的投资者，您好，公司现金流稳定，能够支撑公司各项业务有序开展。未来，公司将持续保持稳健经营，在兼顾公司可持续发展的同时重视投资者合理回报。在满足利润分配的前提下，根据盈利和资金需求情况制定相应的利润分配计划，实行持续、稳定的利润分配政策。感谢您对公司的关注。
3. 我们看到公司前三季度的净利润有所增长，请问管理层对全年完成既定的利润目标是否有信心？
尊敬的投资者，您好，公司结合行业发展趋势与自身实际，推进落实年度经营目标。目前各项经营业务稳步开展，公司将继续结合自身实际，不断推进转型升级，通过模式创新、供应链改革、全链路数智化改造及商品力提升等强化业务发展，努力提升公司业绩及可持续发展能力，不断提升公司内在价值，回报各位股东的支持，感谢您的关注。

银座集团股份有限公司
2025年11月24日